АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

13 мая 2016 года

РЕШЕНИЕ № 1
О замене Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – председателя Контрольного комитета АСРОР «Союз строителей РБ» о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.6 Устава АСРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, членам Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1) №1 – Открытое акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» (ОАО «АК ВНЗМ»), г.Уфа, ИНН 0277015293, в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты;
2) №161 – Общество с ограниченной ответственностью Уралпромстрой (ООО «Уралпромстрой»), г.Октябрьский, ИНН 0265024751, в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты;
3) №397 – Общество с ограниченной ответственностью «Бестраншейные технологии» (ООО «Бестраншейные технологии»), г.Бирск, ИНН 0257006614, в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты;
4) №300 – Общество с ограниченной ответственностью «Уфанефтемаш» (ООО «Уфанефтемаш»), г.Уфа, ИНН 0278135755, в связи с расширением видов работ;
5) №201 – Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Башкиргражданстрой» (ООО «СК «Башкиргражданстрой»), г.Уфа, ИНН 0274131559, в связи с расширением видов работ;
6) №275 – Общество с ограниченной ответственностью «Танып» (ООО «Танып»), г.Нефтекамск, ИНН 0253007335, в связи с расширением видов работ;
7) №428 – Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «МОНОЛИТ» (ООО «СК «МОНОЛИТ»), г.Учалы, ИНН 0270015664, в связи с расширением видов работ;
8) №51 – Открытое акционерное общество «Башкиравтодор» (ОАО «Башкиравтодор»), г.Уфа, ИНН 0274144861, в связи с изменением наименования организации на Акционерное общество «Башкиравтодор» (АО «Башкиравтодор»).
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев